Протокол № 14-2016
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        20 апреля 2016 г.
Место проведения: г. Н.Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 14 ч. 00 мин.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов – 85  %.  Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства,   относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 20 апреля 2016 г. № 14-2016)

2. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу от 20 апреля 2016 г. № 14-2016).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 20 апреля 2016 г. № 14-2016).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных объектов капитального строительства организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 11 апреля 2016 г. № 12-2016):

1) ООО  Группа Компаний «Роспромсервис»                                           ИНН 5257085238
2) ООО «Нижегородский производственно-энергетический комплекс»  ИНН 5256129605
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Самусевича Н.А., который доложил, что в составе СРО НП «Строй Форум» имеется ряд организаций, которые не устранили нарушения требований стандартов и правил саморегулирования и действие свидетельств о допуске которых было ПРИОСТАНОВЛЕНО на все виды работ по результатам Протоколов Дисциплинарной комиссии. Данное нарушение допустили:

1) ООО «СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»            ИНН 7701959359

2) ООО «ВИП-ТрансАвто»                          ИНН 7723844087

3) ООО «ЦентрСтрой»                                 ИНН 7704747722

4) ООО «Вертикаль»                                    ИНН 5249094408

В связи с вышеизложенным:

I. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 55.15,  пунктом 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного кодекса РФ действие Свидетельств о допуске данных организаций ПРЕКРАЩАЕТСЯ.

II.  В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 55.7 и части 3 статьи 55.7, части 16 статьи 55.8  Градостроительного кодекса РФ данные организации  подлежат исключению из членов СРО НП «Строй Форум».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1.Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» в связи с прекращением действия Свидетельств о допуске (Приложение № 2 к Протоколу от 20 апреля 2016 г. № 14-2016):

5) ООО «СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»            ИНН 7701959359

6) ООО «ВИП-ТрансАвто»                          ИНН 7723844087

7) ООО «ЦентрСтрой»                                 ИНН 7704747722

8) ООО «Вертикаль»                                    ИНН 5249094408

По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» и исключением из членов СРО (Приложение № 3 к Протоколу от 20 апреля 2016 г. № 14-2016).

[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 20 апреля 2016 г. № 14-2016
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0362.04-2011-5257085238-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний «Роспромсервис»
	5257085238
	603004, г. Нижний Новгород, пр. Октября, д. 2, кв. 9

	№ 0491.02-2015-5256129605-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Нижегородский производственно-энергетический комплекс»
	5256129605
	603024,  г. Нижний Новгород, ул. Полтавская, д. 22, оф. 409

[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 20 апреля 2016 г. № 14-2016
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0434.02-2012-7701959359-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»
	7701959359
	105005, г. Москва, Плетешковский пер., д. 10

	№ 0461.01-2014-7723844087-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ВИП-ТрансАвто»
	7723844087
	109316, г. Москва, Волгоградский пр-т, д. 42, корп. 42А, стр. 2, комн. 19

	№ 0153.02-2010-7704747722-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЦентрСтрой»
	7704747722
	119146, г. Москва, Фрунзенская наб., д. 16, корп. 1, офис 44.

	№ 0272.03-2010-5249094408-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Вертикаль»
	5249094408
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пр-т Ленина, д. 1А, офис 1

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
37
3